0 El futuro

@ es de todos

ersidad

JAVERIANA
Bogota

PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA BOGOTA

Gobierno COLOMBIA

de Colombia CIENT

Carrera. 7 No. 43-82

[FICA

PROGRAMA DE ACCESO Y CALIDAD DE LA EDUCACION SUPERIOR -

PACES

PRESTAMO: BIRF 8701-CO

SDC N° 124 de 2021

Adquisicion de material de vidrio v fungible para laboratorio.

NOTIFICACION DE ADJUDICACION DE CONTRATO

Mediante la metodologia de Solicitud de cotizacion simplificada SDC del proceso No. 124-
2021 presentaron cotizacion los siguientes oferentes:

AUROS QUIMICOS
BIOPETROLABS

BIODAN DE COLOMBIA
QUIMICA MG

LAB BRANDS
BIOCIENTIFICA
GENPRODUCTS COMPANY
EQUIMED

GENTECH

CHRXRANE W=

$ 26.204.990,00
$ 48.313.650,00
$ 8.496.600,00
$ 36.882.860,00
$ 2.340.671,00
$ 15.471.190,00
$ 9.734.200,00
$ 22.449.350,00
$ 2.658.460,00

Los oferentes que superaron la parte de revision documental fueron evaluados técnicamente
por cada uno de los item cotizados, una vez determinado los items que técnicamente
cumplian con lo solicitado en los TdR y segun su oferta econdmica se realizd la
adjudicacion basados en el menor costo por cada uno de ellos asi:

GENPRODUCTS COMPANY Orden de compra No. 395518 |$ 4.093.600
AUROS QUIMICOS Orden de compra No. 395504 |$ 7.123.935
BIODAN DE COLOMBIA Orden de compra No. 395505 |$ 3.974.600
EQUIMED Orden de compra No. 395512 |$ 4.861.150




N El futuro Gobierno COLOMBIA
es de todos | de Colombia CIENTIFICA
Pontificia Universidad

S )
JAVERIANA G .A.T

Bogotd Colombic Terttico

Las ordenes de compra tienenun un plazo entre 30 y 90 dias y tienen como objeto el
suministro de material de vidrio y fungible para laboratorio.

SUSANA FIORENTINO PhD.
Directora Cientifica Programa GAT
Pontificia Universidad Javeriana

Bogota, 23 de agosto de 2021



