







PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA BOGOTÁ

Carrera. 7 No. 43-82

PROGRAMA DE ACCESO Y CALIDAD DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR – PACES PRÉSTAMO: BIRF 8701-CO

SDC Nº 124 de 2021

Adquisición de material de vidrio y fungible para laboratorio.

NOTIFICACION DE ADJUDICACION DE CONTRATO

Mediante la metodología de Solicitud de cotización simplificada SDC del proceso No. 124-2021 presentaron cotización los siguientes oferentes:

1.	AUROS QUIMICOS	\$ 26.204.990,00
2.	BIOPETROLABS	\$ 48.313.650,00
3.	BIODAN DE COLOMBIA	\$ 8.496.600,00
4.	QUIMICA MG	\$ 36.882.860,00
5.	LAB BRANDS	\$ 2.340.671,00
6.	BIOCIENTIFICA	\$ 15.471.190,00
7.	GENPRODUCTS COMPANY	\$ 9.734.200,00
8.	EQUIMED	\$ 22.449.350,00
9.	GENTECH	\$ 2.658.460,00

Los oferentes que superaron la parte de revisión documental fueron evaluados técnicamente por cada uno de los ítem cotizados, una vez determinado los ítems que técnicamente cumplían con lo solicitado en los TdR y según su oferta económica se realizó la adjudicación basados en el menor costo por cada uno de ellos así:

GENPRODUCTS COMPANY	Orden de compra No. 395518	\$ 4.093.600
AUROS QUIMICOS	Orden de compra No. 395504	\$ 7.123.935
BIODAN DE COLOMBIA	Orden de compra No. 395505	\$ 3.974.600
EQUIMED	Orden de compra No. 395512	\$ 4.861.150









Las ordenes de compra tienenun un plazo entre 30 y 90 días y tienen como objeto el suministro de material de vidrio y fungible para laboratorio.

Dra. SUSANA FIORENTINO PhDDirectora Científica Programa GAT
Pontificia Universidad Javeriana

Bogotá, 23 de agosto de 2021